



www.aikatalli.net

PÄIVÄLEIRIT kesäkuussa 2024

Kesä ja leirit ovat lapsen parasta aikaa. Meidän leireillä on tekemisen meininki ja me tehdään tätä suurella sydämellä ja vankalla kokemuksella. Jos mietit leirin sopivuutta, laita viestiä tai soita! Mietitään yhdessä 😊

Kaikki leirit ovat päiväleirejä. Leireillä opitaan niin hevostaitoja kuin kaveritaitoja. Leiriläiset saavat pareittain yhteisen hoitoponin. Leireillä hevostaidot saavat hyvää harjoitusta ja vahvistuvat. Leiriläiset jaetaan pienempiin ryhmiin niin ratsastuksessa kuin muussakin toiminnassa. Leireillä on useampia ohjaajia sekä lisäksi monille tuttuja tallin isompia hoitajia avustajina.

Myös erityisen tuen lapset ovat tervetulleita leireillemme. Leireillä painotetaan yhdessä tekemistä eikä ketään jätetä yksin.



Leiripäivään kuuluu lämmin lounas hyvää kotiruokaa sekä jälkiruoka. Kaikki ruoka on laktoositonta. Erityisruokavalioista sovittava erikseen. Ensimmäisellä leirillä tarjotaan iltpäivällä lisäksi välipala.

Leiripaikat varataan osoitteessa www.hopoti.com maksamalla varausmaksu, joka vähennetään leirin kokonaishinnasta. Varausmaksu palautetaan esteen sattuessa vain lääkärintodistusta vastaan. Saat leirikirjeen noin kaksi viikkoa ennen leirin alkua. Leirikirjeen mukana tulee leirin loppusummasta lasku.

1. YLEISLEIRI ma 3.6. – pe 7.6.

Yleisleiri on tarkoitettu sellaisille, joilla ratsastustaidot ovat hallussa niin, että ratsastus sujuu kaikissa askellajeissa itsenäisesti. Leiripäivän aikana ratsastetaan kaksi kertaa päivässä kahdessa ryhmässä. Ratsastustunneilla ratsastetaan vanhoja taitoja hioen ja uutta opetellen. Ohjelmassa on myös puomityöskentelyä. Yhtenä päivänä tehdään maastolenkki.

Leiripäivän ohjelma päättyy klo 16, tarvittaessa tallilla voi olla klo 17 asti. Viimeinen leiripäivä loppuu klo 15. Leirin lopussa pidetään leirikisat, jossa kaikki palkitaan ruusukkein ja esinepalkinnoin.



www.aikatalli.net

Leirien ohjelma on monipuolista ja kivaa.

Voit päästä kokeilemaan ehkä itsellesi jotain ihan uutta.



Leirin kokonaishinta 475 €.

2. ALKEISLEIRI ma 10.6 – ke 12.6.

Tämä alkeisleiri kestää kolme päivää (ma-ke). Alkeisleiri on tarkoitettu heppaharrastuksesta haaveileville, aloitteleville tai hieman jo ratsastaneille lapsille. Leiri sopii myös erityistä tukea tarvitseville lapsille. Leirin joustava ikäsuositus on 6-10 vuotta. Leirillä harjoitellaan ponien hoitamista, käsittelyä sekä ratsastusta.

Ohjelma on monipuolista, ikä, edellytykset ja voimavarat huomioidaan. Leirillä sosiaaliset taidot saavat hyvää harjoitusta.

Leirin kokonaishinta 300 €.

3. ALKEISLEIRI to 13.6. – pe 14.6.

Tämä leiri on kaksipäiväinen (to-pe). Alkeisleiri on tarkoitettu heppaharrastuksesta haaveileville, aloitteleville tai hieman jo ratsastaneille lapsille. Leiri sopii myös erityistä tukea tarvitseville lapsille. Leirin ikäsuositus on 6-12 vuotta. Leirillä harjoitellaan ponien hoitamista, käsittelyä sekä ratsastusta.



Leirin kokonaishinta 200 €.



www.aikatalli.net

4. YLEISLEIRI ma 17.6 – to 20.6.

Tämä yleisleiri on tarkoitettu sellaisille lapsille, joilla on jonkin verran ratsastuskokemusta ja jotka selviytyvät pääosin ilman talutusta. Leirin ikäsuositus on 8-14-vuotiaille. Leirillä harjoitellaan ponien hoitamista ja käsittelyä. Aamupäivän tunti painottuu perusasioiden harjoitteluun ja iltapäivän tunneilla leikitään ratsastusleikkejä ja tehdään ryhmissä ja pareittain erilaisia tehtäviä. Jokainen saa oman hoitoponin parin kanssa.

Viimeisenä päivä on halukkaille leirikisat, joissa jokainen palkitaan ruusukkein.

Leiripäivän ohjelma päättyy klo 15, tarvittaessa tallilla voi olla klo 16 asti.

Leirin kokonaishinta on 400 €.



Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi

Aila, erityisopettaja, SPHT-ohjaaja, nepsy-valmentaja ja keittiövastaava
Essi, ratsastuksenohjaaja
Minnaliisa, pararatsastusohjaaja
sekä kaikki iloiset leiriavustajat